



10 PUSZCZA ZIELONKA - DZIEWICZA GÓRA

Nasza druga propozycja w Puszczy Zielonce, **choć krótsza, jest znacznie trudniejsza**. Teren Puszczy Zielonki jest pagórkowaty **z najwyższym wzniesieniem - Dziewiczą Górą**. To właśnie te wzniesienia wpływają na trudność trasy (w sumie 200 metrów w górę). Po tym jak zaparkujecie samochód i rozpoczniecie wycieczkę, **Dziewicza Góra** będzie Waszym pierwszym celem. Liczy ona **143 metry n.p.m. i jest drugim po Górze Moraskiej najwyższym wzniesieniem w powiecie poznańskim**. Dodatkowo na jej szczycie znajdziecie **wieżę widokową**, która pozwoli Wam wspiąć się nawet wyżej. **Wiosną całe runo leśne pokryte jest konwaliami**. Z Dziewiczej Góry schodząc będziecie szlakiem czerwonym. Wyjdziecie z lasu na **łąki annowskie**, a potem z powrotem zagłębicie się w las. Szlak czerwony skręcać będzie w prawo, ale Wy podążycie dalej **prosto szlakiem niebieskim**. Po Waszej lewej stronie pokażą się wkrótce **stawy ramienicowe**. Po przeciwnej stronie szlaku znajdują się owińskie stawy powyrobiskowe. Niebieski szlak prowadzi nas dalej, przez **okolice Annowa**, na miejsce startu naszej wycieczki - pod Dziewiczą Górę.

10 PUSZCZA ZIELONKA - DZIEWICZA GÓRA



WIEŻA WIDOKOWA

Na szczycie Dziewiczkiej Góry w 2005 r. wzniesiono wieżę, która dziś spełnia funkcję atrakcji turystycznej. Jeśli ktoś chciałby pokonać 172 stopnie prowadzące na samą górę, musi wcześniej sprawdzić godz. otwarcia wieży.



Parking pod Dziewiczką Górą



14 km



202 m



Trasa bez oznaczeń.
Zabierz GPS / mapę.



Kliknij **tutaj** aby zobaczyć mapę w **Google Maps** lub zeskanuj **QR** kod.



DZIEWICZA GÓRA

Nazwa samego wzgórza pochodzi od cysterek w Owińskach, które otrzymały wzniesienie na mocy dokumentu księcia Przemysława I w pierwszej połowie XIII wieku.



AKWEN TROPICANA

Przy stawach w Owińskach znajdziecie Kąpielisko Akwen Tropicana oraz wakepark. W letni, upalny dzień na pewno warto będzie się tu zatrzymać.

Plik **GPX** możesz pobrać **tutaj**.

Plik **KML** do aplikacji **Google My Maps** możesz pobrać **tutaj**.